
 

ZARZĄDZENIE Nr  V/ 623 /2019 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2019 roku. 
 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego  na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późniejszymi zmianami)   

art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami)  oraz uchwały Nr VI/ 29/2018 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  na  2019 rok, zarządza  

się  co następuje: 

 

         § 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2019 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/ 2/2019  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  04 stycznia 2019 roku     

z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
           § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        z up. Prezydenta Miasta  

            Dominik Smoliński 

         Wiceprezydent Miasta  

               Ostrowca Świętokrzyskiego  



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

758 

801 

Dział  Rozdz.  Parag. 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW GMIN 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 792 146,00 

 0,00 

 0,00 

 792 146,00 

 792 146,00 

 0,00 

 0,00 

 792 146,00 

Dochody Wydatki 

 792 146,00  792 146,00 RAZEM 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2019 rok 

 
 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

 792 146,00 

 0,00 

 0,00 

 792 146,00 

75802 

80101 

 

z up. Prezydent Miasta  
Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

2750 

4010 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr V/623/2019 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 23 grudnia 2019 
 

/w zł,gr/ 

  


